חל איסור יצירת קשר עם מי מן המעורבים בתיק וזאת למשך 30 ימים מהיום.

במידה והחקירה תסתיים קודם לכן, יוכל הקטין להשתחרר מוקדם יותר ע"י קצין משטרה ממונה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

זכות ערר תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תשע"ז, 25/12/2016 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר , שופטת